原“附件1”中下列栏目
	主管部门
	招聘单位
	招聘岗位
	岗位编码
	招聘人数
	招聘对象
及范围
	条件及要求
	考试科目
及顺序

	
	
	岗位
类别
	岗位
名称
	
	
	
	年  龄
	学历
(学位)
	专业条件
	其它条件及要求
	

	阆中市住房和城乡
建设局
	阆中市园林绿           服务中心
	管理岗位
	文  秘
	510409
	1
	1.面向全国
2.见公告
	35周岁以下（1985年5月25日及以后出生）
	大学本科及以上学历且取得相应学位
	本科：文秘、现代文秘、文秘学；  
研究生：汉语言文学
	
	1.《综合知识》笔试
2.面试

	阆中市自然资源和规划局
	阆中市土地储备中心
	专技岗位
	自然资源管理
	510411
	1
	1.面向全国
2.见公告
	35周岁以下（1985年5月25日及以后出生）
	大学本科及以上学历且取得相应学位
	本科：自然资源管理、人文地理与城乡规划、地理信息科学测验工程   
研究生：自然资源管理类
	
	1.《综合知识》笔试
2.面试

	阆中市综合行政执法局
	阆中市环境卫生
管理处
	管理岗位
	综合管理
	510426
	1
	1.面向全国
2.见公告
	35周岁以下（1985年5月25日及以后出生）
	大学专科及以上学历
	专科：汉语、文秘、供应电技术、电力系统自动化技术；
本科：汉语言文学、汉语言
研究生：汉语言文学类
	
	1.《综合知识》笔试
2.面试


更改为：
	[bookmark: _GoBack]主管部门
	招聘单位
	招聘岗位
	岗位编码
	招聘人数
	招聘对象
及范围
	条件及要求
	考试科目
及顺序

	
	
	岗位
类别
	岗位
名称
	
	
	
	年  龄
	学历
(学位)
	专业条件
	其它条件及要求
	

	阆中市住房和城乡
建设局
	阆中市园林绿化           服务中心
	管理岗位
	文  秘
	510409
	1
	1.面向全国
2.见公告
	35周岁以下（1985年5月25日及以后出生）
	大学本科及以上学历且取得相应学位
	本科：文秘、现代文秘、文秘学；  
研究生：汉语言文字学
	
	1.《综合知识》笔试
2.面试

	阆中市自然资源和规划局
	阆中市土地储备中心
	专技岗位
	自然资源管理
	510411
	1
	1.面向全国
2.见公告
	35周岁以下（1985年5月25日及以后出生）
	大学本科及以上学历且取得相应学位
	本科：自然资源管理、人文地理与城乡规划、地理信息科学、测验工程   
研究生：自然资源管理类
	
	1.《综合知识》笔试
2.面试

	阆中市综合行政执法局
	阆中市环境卫生
管理处
	管理岗位
	综合管理
	510426
	1
	1.面向全国
2.见公告
	35周岁以下（1985年5月25日及以后出生）
	大学专科及以上学历
	专科：汉语、文秘、供用电技术、电力系统自动化技术；
本科：汉语言文学、汉语言
研究生：汉语言文学类
	
	1.《综合知识》笔试
2.面试


                                                      

